
UCHWAŁA NR LXIII/549/23 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości 
stanowiącej własność gminy Konstantynów Łódzki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572), w związku 
z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344), Rada Miejska 
w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na ustanowienie hipoteki umownej na nieruchomości 
stanowiącej własność gminy Konstantynów Łódzki, położonej w Konstantynowie 
Łódzkim przy Placu Wolności 60, w obrębie K-11, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 10 o pow. 4,4483 ha, objętej księgą wieczystą 
nr LD1P/00051255/1, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Pabianicach V Wydział 
Ksiąg Wieczystych, w celu zabezpieczenia zobowiązań Przedsiębiorstwa 
Komunalnego Gminy Konstantynów Łódzki Sp. z o. o w związku z ubieganiem się 
o pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Łodzi na sfinansowanie zadania „Budowa instalacji fotowoltaicznej na 
terenie Stacji Uzdatniania Wody w Konstantynowie Łódzkim. Budowa instalacji 
fotowoltaicznej na terenie PKGKŁ przy ul. Jana Pawła II nr 44 i 46 
w Konstantynowie Łódzkim”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48959D15-6ACA-4994-B569-CAC051D55EB1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-04-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




